一般競争入札に係る手続き開始の公告

2025/8/18

社会福祉法人恩賜財団済生会支部 埼玉県済生会加須病院 院長 板橋 道朗

埼玉県済生会加須病院における「ネットワーク手術映像記録システム一式」の調達について 一般競争入札を次の通り実施するので公告する。

- 1 競争入札に付する事項
 - (1) 件名 「ネットワーク手術映像記録システム一式」の調達
 - (2)納入場所 埼玉県済生会加須病院(埼玉県加須市上高柳1680番地)
 - (3) 用途 病院(304床)
 - (4)納入期日 2025/11/30まで
 - (5)入札方法 一般競争入札
- 2 参加資格について

入札に参加できるのは、以下の条件をすべて満たす単体企業とする。

- (1) 入札参加資格確認申請書の受付日から契約締結までの期間に、 埼玉県及び加須市から指名停止の措置を受けていないこと。
- (2) 民事再生法の規定による再生手続開始の申し立てがなされている者でないこと。
- (3) 会社更生法の規定による更生手続開始の申し立てがなされている者でないこと。
- (4) 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成3年法律第77号) 第32条第1項各号に掲げる者でないこと。
- (5) 高度管理医療機器等販売業・貸与業許可を取得している者。
- (6) 埼玉県の医療機器販売に関する競争入札参加資格を有すること。
- (7) ネットワーク手術映像記録システムの導入実績を有していること。

3 入札手続き等

(1) 担当部署

① 所在地 〒347-0101 埼玉県加須市上高柳1680番地

② 施設名 埼玉県済生会加須病院

③ 担当部署 用度管財課

TEL: 0480-53-5918 FAX: 0480-70-0889

E-Mail: youdokanzaika@saikazo.org

(2) 入札説明書等の交付期間及び交付場所

① 期間 2025/08/18(月) ~ 2025/08/29(金)

② 場所 埼玉県済生会加須病院のホームページよりダウンロードすること。

(3) 入札参加資格確認申請書の提出期限

① 期間 2025/08/18(月) ~ 2025/08/29(金)

9時00分~17時00分まで(土曜、日曜、祝日を除く)

② 場所 3 (1) に同じ。

③ 提出方法 上記期間に、上記場所に持参。

(4) 入札参加資格審査の結果通知

3 (3) 提出時に入札参加資格を確認の上、通知する

(5)入札に係る質疑書の提出

① 期間 2025/08/18(月) ~ 2025/08/27(水)

② 場所 3 (1) に同じ。

③ 提出方法 上記期間に、上記場所に電子メールにて提出すること。

なお、電話にて、3(1)に受信確認を行うこと。

(4) 回答方法 2025/08/28(木) までに、上記の期間内に受け付けた質疑を

まとめ、全入札参加者に電子メールにて回答する。

(6)入札の日時・場所

① 日時/場所 2025/9/1(月)10:00 加須病院1階 講堂1

② 方法 詳細は入札説明書による

4 その他

- (1) 参加資格確認申請書及び他の提出書類の作成説明会は行わない。
- (2) 参加資格確認申請書及び他の提出書類の作成に要する費用は入札参加者の負担とする。
- (3) 提出された参加資格確認申請書及び他の提出書類は、返却しない。
- (4) 本公告に示した参加資格のない者の行った入札、申請書又は提出資料に虚偽の記載 をした者の行った入札及び入札に関する条件に違反した入札は失格とする。

以上